
 

Kontaktlærarar Vg1 Ålesund vgs avdeling Fagerlia skoleåret 2021-2022 
 

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil 

1ST1 Toril Tømmerdal 
Idunn Håvik Bjørkedal 

toril.tommerdal@mrfylke.no 
idunn.havik.bjorkedal@mrfylke.no 

 

46683705 
90526995 

1ST2 Ingunn Brevik 
Kristine Blomvik Dyb 

ingunn.brevik@mrfylke.no 
kristine.blomvik.dyb@mrfylke.no 

 

40761726 
90724363 

1ST3 Anette Lunheim 
Karoline Nærø 

anette.lunheim@mrfylke.no 
karoline.nero@mrfylke.no 

 

45231899 
91721926 

1ST4 Anita Sævik 
Magda Løvoll 

anita.sevik@mrfylke.no 
magda.lovoll@mrfylke.no 
 

93876475 
92089786 

1ST5 Torstein Olsen 
Kristine Tynes Øyen 

torstein.olsen@mrfylke.no 
kristine.tynes.oyen@mrfylke.no 

 

47242951 
41933818 

1ST6 Mari Eig 
Camilla Emma Sunde 

mari.eig@mrfylke.no 
camilla.emma.sunde@mrfylke.no 

 

46526499 
99446606 

1ST7 Reidun Anita Flem 
Nina Vasseth Nilsson 

reidun.anita.flem@mrfylke.no 
nina.vasseth.nilsson@mrfylke.no 
 

45223950 
97470107 

1ST8 Hilde Roald 
Anna Knisenko 

hilde.roald@mrfylke.no 
anna.knisenko@mrfylke.no 

 

92640990 
96858660 

1MD1 Torgeir Hovden Standal torgeir.hovden.standal@mrfylke.no 
 

95049075 

1MR1 Renate Ruth renate.ruth@mrfylke.no 
 

41292067 

1MU1 Hanna Marie Volle 
Åshild Skarshaug Breivik 

hanna.marie.volle@mrfylke.no 
ashild.skarshaug.breivik@mrfylke.no 

 

92410141 
97119434 

1KD1 Ida Bendixen Leinebø 
Anja Overå 

ida.bendixen.leinebo@mrfylke.no 
anja.helene.overa@mrfylke.no 

 

95927559 
95177641 

1HO1 Marte Falkevik marte.falkevik@mrfylke.no 
 

92288694 

1HO2 Kari R. Svendslid kari.r.svenslid@mrfylke.no  
 

98643265 

1HO3 Ingvild Larsgård ingvild.motroen.larsgard@mrfylke.no 
 

98476827 

1HO4 
Mona Aasen Martinussen 

mona.aasen.martinussen@mrfylke.no 
 

98834855 
 

1TP1 Idar Wille idar.wille@mrfylke.no 
 

90979097 

1TP2 Mikal Emaus mikal.emaus@mrfylke.no 
 

98106968 

1TP3 Per Helge Gausdal per.helge.gausdal@mrfylke.no 
 

48956266 

 


